

Göteborg Södra IWC

Distrikt 236

Månadsbrev 8 2022 -2023

2023 -02 - 27

Världspresident :Zenaida Farcon

Årets motto :Work Wonders

President Birgitta Blenner

Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner !

Kommer ni ihåg ? Metrologiskt får man räkna våren tidigast från den 15 februari -

Och nu är det vår ! Just nu – sol från klarblå himmel !

Tiden går så fort - vi närmar oss vårdagjämningen med stormsteg

Mars månads möte blir som Ni redan vet ett Intercitymöte onsdagen den 8 mars

(internationella kvinnodagen) på Seglarkrogen.

Till vår stora glädje kommer **Bo Lindell** - ordförande för Garissa att gästa oss och ge oss en uppdatering om verksamheten vi alla bidrar till och vill veta mer om.

Monica kommer att betala in 1 000 kronor till Garissa i samband med vårt möte

En särskild inbjudan till denna dag är utsänd. Hoppas att många kommer !

Marianne tar emot anmälan tisdagen den 28 februari 18.30 - 21.30

på telefon 0708 52 33 80. Tala gärna om om du vill ha fisk , kött eller vegetariskt

Rapport från tisdagen den 7 februari

(Tyvärr har vi ju fått höja priset - vår lunch kostar numera 200 :-)

Dagen började med besök av Björn Gremer från Antik West

Ostindiefararen Göteborg sjönk 1745 vid Hunnebodan strax utanför Göteborg fylld med porslin till rika familjer i Sverige -redan då kunde dessa alltså beställa sitt eget porslin från Kina.

Under årens lopp har många dykningar gjorts och mycket av porslinet hämtats upp -i helt eller skadat skick. Björn visade några smakprov på dessa skatter och berättade målande om antika fynd och även hur man nu kan använda skärvor till smycken och manschettknappar mm.

Valberedningens förslag till 2023 -2024 års styrelse antogs

Den nya styrelsens sammansättning framgår av bifogad lista

Sen avslutade vi dagen med

Inval av våra nya medlemmar Annika Lilljegren och Gunnel Stenesjö

Högtidligt – med överräckande av medlemsbevis , brosch , matrikel och stadgar

Vårt nästa bokkaffe blir den 23 mars kl. 14.00 på det vanliga stället på Esperantoplatsen

Distriktsmöte i Strömstad den 11 mars

Birgitta Blenner och Monica Wängnerud kommer att representera oss denna dag.

4 april gästas vi av IngMarie Ottosson från distriktsstyrelsen -mer om programmet i nästa brev

Vi kan också meddela att vi fått en ny vänklubb –

detta kan vi tacka vår ISO Britt Engström för. Hon har fått kontakt med Piteå Inner Wheel klubb. Detta utbyte ser vi verkligen fram mot – hur många har varit så långt norrut ? - och hur många av deras medlemmar har varit i Göteborg ?

Födelsedag Brit-Marie Ericsson gratulerar vi i mars

Narkotikahundarna – som Ni vet har IW under många år haft dessa som ett av våra projekt. Läs bifogande skrivelse noga och som Ni ser vill IW veta om vi skall fortsätta stödet med de nya förutsättningarna – som man nog har svårt att acceptera (tycker jag i alla fall – dom får allt och ger inget tillbaka)

Men alla medlemmar uppmanas att tycka till – alternativen är ju :

Ja- vi fortsätter –

nej vi avslutar och finner andra behjärtansvärda objekt att stöda

Jag skulle vara tacksam om Ni meddelar ert val till mig genom att maila ja eller nej så snart som möjligt

Flera festligheter följer i vår

Vi har fått en inbjudan till Kungsbackas 50-årsjubileum den 17 april kl 13.30 på Gottskärs hotell i Onsala

Till sist

Livet är som en spegel – med ett leende får man oftast det bästa resultatet

Gudrun

Tänk på :

Nyfikenhet gör världen större och fördomarna färre

Bifogas : Nya styrelsen ; skrivelse om Narkotikahundarna : Inbjudan Kungsbacka